[image: image1.png]

3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___03.04.2013       ___                                                                                           №  __316__
г. Яровое

	​

 Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы и их проектов, в новой редакции

Рассмотрев протест Славгородской межрайонной прокуратуры от 20.03.2013 № 02-20-13 с участием старшего помощника прокурора Аксенова А.В. на постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 08.12.2011 № 1226, на основании Устава муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест Славгородской межрайонной прокуратуры от 20.03.2013 № 02-20-2013 на постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 08.12.2011 №1226 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы и их проектов» удовлетворить полностью.
     2. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы и их проектов в новой редакции (прилагается).
3. Постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 08.12.2011 №1226 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы и их проектов» отменить.
4. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов.
5. Отделу информационных технологий (Н.Н. Коневец) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации
	  Т.Д. Болванова

И.о. начальника юридического отдела

         А.П. Бобров

«__»______2013 г.
Начальник организационного отдела

         Т.Г. Блинова

«__»______2013 г.

Список на рассылку

__________________________________________

Орготдел

-1 экз.

Юридический отдел

-1

Отдел ИТ

-1

МБУ «Инфоцентр г. Яровое»

-1

__________________________________________

Итого:

-4 экз.

С.А. Чибитько

2 03 02